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​Årets Investerare 2025 är Merja Mähkä och Årets​
​Investeringsverk 2025 Marttaliittos ekonomirådgivning​

​Vinnarna av Årets Investerare och Årets Investeringsverk 2025 har belönats vid​
​evenemanget Sijoittaja 2025 i Mässcentrum den 26 november. Vinnarna valdes genom en​
​publikomröstning som pågick mellan den 14 oktober och den 12 november 2025, och som i​
​år fick 3 595 unika röster. Titeln Årets Investerare 2025 vanns av Merja Mähkä med 49 % av​
​rösterna. Priset för Årets Investeringsverk 2025 gick till Marttaliittos ekonomirådgivning​
​med 38 % av rösterna.​

​Tävlingen arrangerades nu för åttonde gången. Dess mål är att lyfta fram privatinvesterare och​
​aktörer som främjar den finländska investeringsdebatten, ägandet och folkkapitalismen – samt​
​inspirerar andra att ta kontroll över sin ekonomi och sitt sparande.​

​Finalisterna valdes i början av hösten av en jury som utgjordes av Nordnets Finlandschef​​Suvi​
​Tuppurainen​​, verkställande direktör för Finlands Aktiesparare​​Karri Salmi​​, Årets Investerare 2024​
​Pekka “vontuchman”​​och Årets Investeringsverk 2024​​Karo Hämäläinens​​Karon Grilli.​

​-​ ​De senaste åren har flera betydande förändringar och motsatta trender observerats i​
​finländarnas sparande och investerande. Populariteten för investering växer, unga​
​människor och kvinnor investerar i ett tidigare skede, och finländarna investerar allt oftare​
​utanför landets gränser. Å andra sidan stiger sparandet fortfarande måttligt. Den​
​ekonomiska osäkerheten och missnöjet med den egna förmögenheten har ökat och en​
​fjärdedel av finländarna har inga besparingar alls. Årets röstningsresultat visar att en del​
​söker tips till sin investeringsresa, medan andra fortfarande håller på att bygga upp sin​
​ekonomiska kontroll och grundläggande vardagsfärdigheter, säger Suvi Tuppurainen.​

​-​ ​Tävlingen Årets Investerare påminner varje år om hur mångfacetterad den finländska​
​investeringskulturen är. Finalisterna förenas av entusiasm, kompetens och en önskan att​
​hjälpa andra att lyckas. Mitt år som Årets Investerare var exceptionellt givande: jag​
​lämnade mitt dagliga arbete och gick över till att investera på heltid. Det känns också som​
​att vinsten förde med sig mycket tur och god karma. Jag önskar detsamma till de nya​
​vinnarna, säger Pekka “vontuchman”.​

​Årets Investerare 2025 vill göra informationen lättillgänglig så att så många​
​som möjligt vågar börja investera​

​Finalisterna för Årets Investerare 2025 var​​Finanssiveli​​,​​Jussi Halme​​,​​Merja Mähkä​​,​​Ronja​
​Roms​​och​​Sampsa “Jeppez” Tikkala​​.​

​Vinnaren av Årets Investerare 2025,​​Merja Mähkä​​, är investerare, författare, företagare och​
​influencer. Hon är en av Finlands största och mest kända investeringsprofiler. På sitt​
​Instagram-konto går Mähkä in på djupet i både enskilda börsbolag och större ekonomiska teman,​
​samt talar om investering på ett lättförståeligt sätt i både traditionella och sociala medier.​

​-​ ​Det är roligt att vinna det här priset! Jag tänker mig att det är ett erkännande från publiken​
​att jag har lyckats skapa investeringsinnehåll som har berört och inspirerat. Det bästa​
​erkännandet är förstås fortfarande när någon stoppar mig på gatan och säger: Tack, jag​
​har för första gången i mitt liv tillgångar, jag fick idén från dig, säger Merja Mähkä.​

​Nordnet är en ledande nordisk digital plattform för sparande och investeringar. Genom innovation, enkelhet och transparens utmanar vi​
​traditionella strukturer och ger privata sparare tillgång till samma information, verktyg och service som professionella investerare. Besök​
​oss på ​​www.nordnetab.com​​, ​​www.nordnet.se​​, ​​www.nordnet.no​​, ​​www.nordnet.dk​​ eller ​​www.nordnet.fi​​.​

http://www.nordnetab.com/
http://www.nordnet.se/
http://www.nordnet.no/
http://www.nordnet.dk/
http://www.nordnet.fi/


​Årets Investeringsverk 2025 efterlyser ekonomisk självständighet sedan 1910​

​Finalisterna för Årets Investeringsverk 2025 var projektet​​Investigame​​,​​Marttaliittos​
​ekonomirådgvning​​och boken​​Osakesijoittajan ABC-kirja​​(Pauli Komsi).​

​Vinnaren av Årets Investeringsverk 2025 är​​Marttaliittos ekonomirådgvning​​. Marttaliittos​
​ekonomirådgivning kombinerar hållbara konsumtionsval och praktiska ekonomifärdigheter, så att​
​allt fler kan ta hand om sin egen och familjens ekonomiska välfärd. Organisationen erbjuder​
​pålitlig information, kurser och praktiska tips som uppmuntrar människor att ta kontroll över sin​
​ekonomi och bygga en mer hållbar framtid.​

​-​ ​Vi i Marttaliitto har alltid trott att vardagliga ekonomiska färdigheter är en del av ett gott liv.​
​Marthorna har stött finländarnas ekonomiska kunskap i över ett sekel. På 1910-talet​
​instruerade vi kvinnor att föda upp höns och sälja ägg så att de kunde bli ekonomiskt​
​oberoende. På 1990-talet inledde vi skuld- och ekonomirådgivning, säger Marttaliittos​
​generalsekreterare​​Marianne Heikkilä​​.​

​-​ ​Idag erbjuder vi ekonomisk rådgivning online och i kurser, särskilt riktade till unga och​
​barnfamiljer. Vi uppmuntrar alla att planera sin ekonomi, samla en buffert för både goda​
​och dåliga dagar, uppdatera sina ekonomiska färdigheter då och då och dela med sig av​
​ekonomisk kunskap. Vi är glada över att utmärkelsen Årets Investeringsverk lyfter fram​
​betydelsen av vårt arbete, fortsätter Marianne Heikkilä.​

​Valet av Marttaliittos ekonomirådgivning till Årets Investeringsverk och Merja Mähkä till Årets​
​Investerare 2025 återspeglar den finländska investerargemenskapens vilja att stödja de två​
​grundpelarna för ekonomisk framgång: en stadig grund i vardagen samt inspirerande och​
​lättillgängligt innehåll om investering.​

​-​ ​Årets vinnare beskriver fint hur investering har blivit en del av vardagen och förvandlats till​
​en vardagsfärdighet. Investering är som bakning eller trädgårdsarbete, där man kan bli​
​bättre med enkla tips. Merja Mähkä är den pålästa storasystern som förklarar de​
​förvirrande fenomenen i investeringsvärlden begripligt och koncist. Hon stöder och finns​
​där i både glädje och sorg, sammanfattar jurymedlem och vinnare i Årets Investeringsverk​
​2024 Karo Hämäläinen om vinnarnas betydelse för den finska investeringskulturen.​

​Mer information om tävlingen och tidigare årens vinnare finns på:​​nordnet.fi/investerare​

​Vid frågor, kontakta:​
​Suvi Tuppurainen, landschef på Nordnet Finland​
​+358 50 380 3877,​​suvi.tuppurainen@nordnet.fi​
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